INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
demarcação de solo indicando área de
parada de transporte escolar entre os
números 610 e 700 da Rua Petrogrado,
em frente à EMEIEF Profª Elaine Cena
Chaves Maia, no Jardim Santo Alberto.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe demarcação de
solo indicando área de parada de transporte escolar entre os números 610 e 700 da Rua
Petrogrado, em frente à EMEIEF Profª Elaine Cena Chaves Maia, no Jardim Santo Alberto.

A referida demarcação já existia no local, porém após um desmoronamento de terra e
posterior conserto, a Prefeitura não realizou novamente a pintura do solo. A situação vem
prejudicando os motoristas de vans e o mais grave de tudo, está colocando em risco a
segurança das crianças.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 10 de outubro de 2019.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003600300039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-10T11:52:07-0300